

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W GARWOLINIE

Wykaz podręczników stosowanych w roku szkolnym 2022/2023

KLASA I

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	xWydawca
JĘZYK POLSKI	I	Małgorzata Chmiel i in.	<i>Ponad słowami</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 1 i część 2.	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI [podział na grupy językowe i poziom podręcznika zostaną ustalone we wrześniu]	I	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz- Jasińska	<i>Impulse (poziom 2 lub 3)</i>	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI	I	S. Mróz-Dwornikowska	<i>WelttourDeutschA1</i>	Nowa Era

JĘZYK ROSYJSKI	I	M. Wiatr- Kmieciak S. Wujec	<i>Wot i my po nowomu 1.</i> (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	PWN
JĘZYK FRANCUSKI	I	R. Boutegege, M. Supryn-Klepcarz	<i>Exploits 1</i>	PWN
JĘZYK HISZPAŃSKI	I	Magdalena Supryn- Klepcarz, RégineBoutégege	<i>Descubre 1</i> (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	Draco
MATEMATYKA poziom podstawowy	I	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej Dorota Ponczek, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. MATeMATyka 1 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Nowa Era Nowa Era

lub MATEMATYKA poziom rozszerzony	I	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
		Dorota Ponczek, Karolina Wej	MATeMATyka 1. Maturalne karty pracy. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
		Jerzy Janowicz Marcin Wesołowski	MATeMATyka 1. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Wybrane oddziały)	Nowa Era
INFORMATYKA poziom podstawowy lub INFORMATYKA poziom rozszerzony	I	Grażyna Koba Katarzyna Koba- Gołaszewska	Informatyka 1-3. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych Zakres podstawowy Kl. I	Migra
		Wojciech Hermanowski, Sławomir Sidor	Podręcznik. Zakres rozszerzony	Operon
HISTORIA poziom podstawowy	I	Marcin Pawlak, Adam Szweda	<i>Poznać przeszłość.</i> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (Wydanie 2022 r.)	Nowa Era

lub HISTORIA poziom rozszerzony	I	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. (Wydanie 2022 r.)	Nowa Era
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	I		<u>Informacja o podręczniku</u> zostanie podana we wrześniu	
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE poziom rozszerzony	I		<u>Informacja o podręczniku</u> zostanie podana we wrześniu	
BIOLOGIA poziom podstawowy	I	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	<i>Biologia na czasie 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era
lub BIOLOGIA poziom rozszerzony	I	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, W. Zamachowski	<i>Biologia na czasie 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era

CHEMIA poziom podstawowy lub CHEMIA poziom rozszerzony	I	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	I	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
FIZYKA poziom podstawowy lub FIZYKA poziom rozszerzony	I	Marcin Braun, Weronika Śliwa	<i>Odkryć fizykę 1</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	Nowa Era
	I	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk	<i>Zrozumieć fizykę 1</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony.	Nowa Era
GEOGRAFIA poziom podstawowy	I	Roman Malarz, Marek Więckowski	<i>Oblicza geografii 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era

lub				
GEOGRAFIA poziom rozszerzony	I	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	<i>Oblicza geografii 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era
MUZYKA	I	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szałko	<i>Muzyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.</i> <i>Poziom podstawowy.</i>	Operon
RELIGIA	I	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	Wydawnictwo JEDNOŚĆ
ETYKA	I	J. Kwapiszewski P. Kołodziński	<i>Etyka. Odkrywamy na nowo.</i> (podręcznik nie jest obowiązkowy)	Operon
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	I	Jarosław Słoma	<i>Żyję i działam bezpiecznie</i> (Wydanie 2022r.)	Nowa Era